
Id: DAGLI-KVPZH-RFWPA-HKHJH-IXGXY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za 2009 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 pkt 1, ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
początku roku do dnia 31 grudnia roku 2009 przedkłada się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Dukla za rok 2009. 

§ 2. Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dukla oraz na stronie internetowej 
BIP Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 43/10

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 21 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja z budżetu Gminy Dukla za 2009 r 

Zalacznik1.doc

